
Projekt

z dnia  31 grudnia 2018 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR 33/18
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania członka Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej Karpacza

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r., 
poz. 994 z późn. zm.) i § 56 ust. 2 w związku z § 66 ust. 2 uchwały nr LVI/510/18 Rady Miejskiej 
Karpacza z dnia 26 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Karpacz (Dz. Urz.Woj.Doln. z 2018r., 
poz.4847), uchwala się, co następuje:

§ 1. Na członka Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej Karpacza powołuje się:
1. Radną Joannę Staniszewską
2. Radną Agnieszkę Grabską
3. Radną Irenę Seweryn.
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Karpacza

Tobiasz Frytz

Id: B25E3D60-5331-4C93-B1D1-7C65DEE74550. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 18 grudnia 2018 roku radna Joanna Staniszewska wystąpiła z prośbą o powołanie jej do
składu Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej Karpacza.
W dniu 28 grudnia 2018 roku radne: Agnieszka Grabska i Irena Seweryna wystąpiły z prośbą o
powołanie ich do składu Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej Karpacza.
W związku z tym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: B25E3D60-5331-4C93-B1D1-7C65DEE74550. Projekt Strona 1




